

DAHLERUP INVEST ApS

Rosengade 30C 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Christiane Dahlerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHLERUP INVEST ApS
 Rosensgade 30C 1 th
 8000 Aarhus C

e-mailadresse: chris@dahlerup.net

CVR-nr: 25436318

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 tkr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Der forventes positivt resultat i samme niveau for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		23.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.617	
Bruttoresultat		23.617	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		23.617	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		23.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	74
Øvrige finansielle omkostninger		-10.521	-11.015
Ordinært resultat før skat		13.096	12.489
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.096	12.489
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.617	23.430
Overført resultat		-10.521	-10.941
I alt		13.096	12.489

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		366.414	342.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	366.414	342.797
Anlægsaktiver i alt		366.414	342.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		303	10.816
Omsætningsaktiver i alt		303	10.816
Aktiver i alt		366.717	353.613

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		47.310	23.693
Overført resultat		-61.851	-51.329
Egenkapital i alt		65.459	52.364
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.258	301.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.258	301.249
Gældsforpligtelser i alt		301.258	301.249
Passiver i alt		366.717	353.613

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019 kr.	2018 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	35.267	35.080
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	-11.650	-11.650
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>23.617</u>	<u>23.430</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	319.104
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>319.104</u>
Nettoopskrivninger primo	23.693
Andel i årets resultat	35.267
Afskrivning på goodwill	-11.650
Nettoopskrivninger ultimo	<u>47.310</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>366.414</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>86.890</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TSG Invest ApS, Århus	20%	1.397.623	176.335

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret